
 

                                                         ROZPIS 
 

OKRESNÍ PŘEBOR 2024/2025 VOLEJBAL 
 

                                      Okresní volejbalový svaz Jičín 

 

 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ: 
 
1. Systém soutěží: 
Ženy (jedenkrát podzim – jedenkrát jaro). 
Muži + mixy (jedenkrát podzim – jedenkrát jaro). 
Obě tyto soutěže na tři vítězné sety s uplatněním tzv. „italského bodování“ – viz.bod č.5, tech. ustanovení. 
                                             
2. Řízení soutěží: 
Soutěže řídí STK OVS Jičín, Revoluční 1060, 506 01 Jičín, 
kontaktní e-mail: kapucian@cushk.cz, v nutných případech tel. 792 767 993 Jiří Kapucián. 
 
3. Pořadatel utkání: 
Družstvo uvedené v rozlosování na prvním místě. 
Nedostavení se k utkání bez omluvy (domácí má náklady s pronájmem hřiště atd. - soupeř má náklady na cestu atd) 
v termínu dle rozpisu a rozlosování 500,-Kč pokuta na účet 1161800329/0800, VS 40. Do poznámky pro příjemce 
musí být uveden název oddílu. Splatnost do následujícího soutěžního zápasu. Náhrada pude kompenzována 
poškozenému oddílu. Týmy do 3 dnů informují vedení soutěže o náhradním termínu utkání, nebo zda se rozhodly pro 
kontumaci, v tomto případě následuje ještě odečet bodu v tabulce viz.bod 5. tohoto rozpisu. 
 
4. Termíny utkání: 
Jsou uvedeny i s časem zahájení v rozlosování (níže). 
STK nemá žádné námitky proti předehrání po vzáj. dohodě, termín musí být sdělen na e-mail: kapucian@cushk.cz 
Naopak nelze utkání překládat na pozdější termín!.V případě mimořádné události adresujte již oběma kluby 
odsouhlasený termín a důvod odložení k mimořádnému souhlasu STK OVS Jičín na kapucian@cushk.cz. 
Nedodržení tohoto ustanovení bude trestáno oboustrannou kontumací a pokutou 300,-Kč. 
 
5. Úhrada nákladů: 
Týmy startují na vlastní náklady. 
 
 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 
 
1. Předpis: 
Hraje se podle pravidel a soutěžního řádu volejbalu a podle ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2. Start hráčů a povinnosti vedoucích družstev: 
Hráči a hráčky startují na řádný registrační průkaz či OP + soupisku 
Soupisky družstva předloží nejpozději týden před zahájením soutěže za každý tým v přeboru mužů+mixů i žen na 
mail:kapucian@cushk.cz, Zároveň v tomto e-mailu každý vedoucí týmu písemně odsouhlasí, že rozpis a rozlosování 
jsou za něj v pořádku a termíny jejich utkání jsou v něm správně a jasna uvedena. Stejné písemné odsouhlasení 
odešle týden před zahájením „jarní“ poloviny soutěže. 
Každé družstvo mužů+mixů i žen uhradí do 30. 8. 2024 startovné 400.- Kč na účet 1161800329/0800, VS 40. Do 
poznámky pro příjemce prosíme uvést název oddílu. 
 
3. Ustanovení pro soutěž:   
V soutěžích dospělých mohou startovat nejvýše dva registrovaní hráči či hráčky, kteří jsou současně na soupisce 
jiných soutěží, a to nejvýše do krajského přeboru 1. třídy dospělých. Muži nad 40 let a ženy nad 35let se považují za 
neregistrované. 
 
4. Výsledky utkání: 
Zasílá pořadatel utkání vždy nejpozději do 24h od zahájení utkání, na e-mail kapucian@cushk.cz, či formou SMS na 
tel. 792 767 993 Ve formátu: 2:3 (-18, 23, 18, -20, -12) atp. Nezaslaný výsledek v termínu = 200,- Kč pokuta na účet 
1161800329/0800, VS 40. Do poznámky pro příjemce musí být uveden název oddílu. Splatnost do následujícího 
soutěžního zápasu. 
 
5. Hodnocení výsledků: 
Výhry 3:0 a 3:1 = 3 body, výhra 3:2 = 2 body, prohra 2:3 =1 bod, prohry 1:3 a 0:3 = 0 bodů, kontumace = -1 bod platí 
v dospělých kategoriích. 
 

mailto:kapucian@cushk.cz
mailto:kapucian@cushk.cz
mailto:kapucian@cushk.cz
mailto:kapucian@cushk.cz
mailto:kapucian@cushk.cz


6. Pořadí družstev určuje: 
a) počet bodů, b) počet výher, c) poměr setů, d) vzájemné zápasy 
 
7. Rozhodčí: 
Zajistí pořádající oddíl. 
 
8. Tituly:               
Vítězové získávají titul přeborník okresu, u mužů a žen dále právo na postup do krajského přeboru 2. třídy. 
 
9. Účastníci soutěží :           
OP muži+mixy (5) : Radim, TJ Jičín, Jičín X, Nový Bydžov, Hořice B     
OP ženy (6) : Jičín, Radim B, Radim C, L. Bělohrad, Sokol Nová Paka, VKM Nová Paka 
 
10. Mediální povinnosti účastníků soutěží:  
Každý tým zašle fotografii svého týmu včetně popisku se zněním celého jména a příjmení každého vyfoceného člena 
týmu a to nejpozději s výsledkem druhého kola „podzimní“ části a poté v druhé části soutěže nejpozději s výsledkem 
předposledního kola „jarní“ části. (Fotodokumentaci potřebujeme ke zvýšení mediální prezentace námi řízených 
soutěží, což je jedno z klíčových hodnocení naší práce pro vedení ČUS i NSA. To má dopad do financí, potažmo výše 
vašeho startovného atd. 
 
11.GDPR:  
Každý účastník (hráč, pořadatel, funkcionář) v soutěži uděluje souhlas ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“), pořadatelům soutěže: Unii Sportu 
Jičínska, z. s., Revoluční 1061, 506 01, Jičín IČO: 00435759 a Okresnímu volejbalovému svazu, Revoluční 1061, 506 
01, Jičín, jako správcům oprávnění ke zpracování svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, telefon a e-mail za 
účelem prověření jeho platné a řádné účasti v soutěži, dále za účelem předání či doručení výhry v soutěži a za účelem 
propagace soutěže a výhry v soutěži včetně pořizování fotografií a obrazových materiálů. Tento souhlas uděluje 
účastník soutěže dobrovolně. Soutěžící bere na vědomí, že osobní údaje jsou poskytovány dobrovolně, ale bez jejich 
poskytnutí není možná účast soutěžícího v soutěži. 
 
12. Internetové stránky okresního volejbalu a OVS Jičín 
Poslední schválené verze všech podstatných dokumentů, rozpis, adresář, rozlosování, sumář výsledků a případně 
další informace jsou dostupné na internetové adrese: 
https://www.cushk.cz/jc/okresni-volejbalove-souteze-481/ 
 
 

Schváleno OVS Jičín dne 27. 6. 2024 
 

Václav Nidrle                                           Zdeněk Kopecký 
tajemník                                                    předseda 

 
 
 

Okresní volejbalový svaz 
Zbyněk BOUZEK        603809605, zbynekbouzek@gmail.com  
Petr HANKE               607712817, petr.hanke@tiscali.cz  
Zdeněk KOPECKÝ    603175442, zdenek-kopecky@seznam.cz  
Oldřich LUKAVEC     732121068, o.lukavec@email.cz  
Jiří SCHOVÁNEK      737484521, schovanekjiri@seznam.cz  
Václav NIDRLE          603346410, cstv.jicin@cbox.cz  
 
Revizní komise okresního volejbalového svazu 
Štěpánka KOŘÍNKOVÁ      604238206, korinkova.stepanka@email.cz  
Tereza CHAROUSKOVÁ     731487011, tereza.charouskova@seznam.cz  

 
Krajský volejbalový svaz 
Předseda                               Václav NIDRLE,  603346410, cstv.jicin@cbox.cz 
Sekretář  + STK + SVV        Jaroslav VIK,   604211357, jaroslav.vik@seznam.cz  
Mládež                                  Tomáš JIRÁSEK,  72101391,  jirasek@volejbalck.cz  
KCM + minivolejbal            Jakub LEJSEK,  732857154, lejsek@cvf.cz  
Hospodář                             Jiří KMONÍČEK,  607866379, jiri.kmonicek@centrumrozvoje.eu 
Disciplinární komise           Ladislav OTT,   603210391, l.ott@seznam.cz                     
Trenérskometodická            František PLUHAŘ, 606824142, f.pluhar@email.cz  
Rozhodčí                              Václav ANDĚL,  607638732, vaclav.andel@tiscali.cz  
Revizní komise                     Vladimír KLÁR,  606757100,,Vladimír.Klar@seznam.cz    

 

 

https://www.cushk.cz/jc/okresni-volejbalove-souteze-481/
mailto:zbynekbouzek@gmail.com
mailto:petr.hanke@tiscali.cz
mailto:zdenek-kopecky@seznam.cz
mailto:o.lukavec@email.cz
mailto:schovanekjiri@seznam.cz
mailto:cstv.jicin@cbox.cz
mailto:korinkova.stepanka@email.cz
mailto:tereza.charouskova@seznam.cz
mailto:cstv.jicin@cbox.cz
mailto:jaroslav.vik@seznam.cz
mailto:jirasek@volejbalck.cz
mailto:lejsek@cvf.cz
mailto:jiri.kmonicek@centrumrozvoje.eu
mailto:l.ott@seznam.cz
mailto:f.pluhar@email.cz
mailto:vaclav.andel@tiscali.cz
mailto:Vladimír.Klar@seznam.cz


ADRESÁŘ HŘIŠŤ A ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ 
 

OKRESNÍ PŘEBOR 2024/2025 VOLEJBAL 
 

                                      Okresní volejbalový svaz Jičín 

 

                            
Sokol DŘEVĚNICE – sportovní areál ve Dřevěnici 
oddíl      Zdeněk KOPECKÝ, 603175442, zdenek-kopecky@seznam.cz  
 
Jiskra HOŘICE – Orlovna v Hořicích, ulice Sadová (hala: Erbenova 1081,Hořice) 
oddíl      Zbyněk BOUZEK, 603809605, zbynekbouzek@gmail.com  
muži B   Martin VONDROUŠ, 732944757, vondrvolejb@seznam.cz    
                                                
TJ JIČÍN – městský sportovní areál V Lipách Jičín 
oddíl      Petr HANKE, 607712817, petr.hanke@tiscali.cz  
muži       Martin ŠTĚRBA, 603841050, info@corajicin.cz             
ženy       Irena ŠULCOVÁ, 732988495, sulcovairen@seznam.cz                            
 
JIČÍN X – městský sportovní areál V Lipách Jičín       
muži       Václav MYDLÁŘ, 604867046, myva@seznam.cz  
 
TJ LÁZNĚ BĚLOHRAD – areál Bažantnice, Vachkova 579, 507 81 (hala: Zámecká 478) 
Oddíl, ženy     Jiří SCHOVÁNEK, 737484521, schovanekjiri@seznam.cz  
 
VKM NOVÁ PAKA – U sokolovny Nová Paka (hala ZŠ Nová Paka, ulice O.Číly) 
oddíl, ženy  Zdeněk BURKERT, 730140080, zdenek.burkert@gmail.com 
ženy  Martin Bílek, 774327383, bim13@seznam.cz 
                              
SOKOL NOVÁ Paka – U sokolovny Nová Paka, Tyršova 574, 50901 Nová Paka 
oddíl, ženy    Jitka Snopková, 777607690, bondicek81@seznam.cz 
muži       Martin SVOBODA, 739158736, svobo.martin@email.cz   
 
Jiskra NOVÝ BYDŽOV – Janovice u Vinar (hala: Revoluční tř. 773 50401 Nový Bydžov) 
oddíl, muži  Jiří REJTHÁREK, 731645923, jirka.rejdy@gmail.com  
muži       Miroslav TOBIŠEK, 723958803, tobisek.m@email.cz  
 
TJ HARANT PECKA – koupaliště a kemp Pecka 60 
Oddíl      Vladimír ŠTURM, 724152569, pup03@pup.cz  
 
Sokol RADIM – kurty za školou Radim 
Oddíl   Štěpánka KOŘÍNKOVÁ, 604238206, korinkova.stepanka@email.cz 
muži       Jiří MACÁK, 775706330, jiri.macak@equans.com  
ženy B + C Martina ŘÍHOVÁ, 728860482, martina1rihova@seznam.cz  
 
Sokol VYSOKÉ VESELÍ – kurty a tělocvična ZŠ Vysoké Veselí 
oddíl       Jiří SKALA, 775976732, skala67@seznam.cz                   
 
Okresní volejbalový svaz 
Zbyněk BOUZEK        603809605, zbynekbouzek@gmail.com  
Petr HANKE               607712817,petr.hanke@tiscali.cz  
Zdeněk KOPECKÝ    603175442, zdenek-kopecky@seznam.cz  
Oldřich LUKAVEC     732121068, o.lukavec@email.cz  
Jiří SCHOVÁNEK      737484521, schovanekjiri@seznam.cz  
Václav NIDRLE          603346410, cstv.jicin@cbox.cz  
 
Revizní komise okresního volejbalového svazu 
Štěpánka KOŘÍNKOVÁ      604238206, korinkova.stepanka@email.cz  
Tereza CHAROUSKOVÁ     731487011, tereza.charouskova@seznam.cz  
 
Sekretariát Unie Sportu Jičínska 
Jiří Kapucián                   792767993, kapucian@cushk.cz  
Zdeňka COGANOVÁ         777013907, coganova@cushk.cz 
 
Český volejbalový svaz 
Sekretariát  - Bělohorská 19, 160 00 Praha 6-Břevnov, telefon: 245006210, cvf@cvf.cz  

mailto:zdenek-kopecky@seznam.cz
mailto:zbynekbouzek@gmail.com
mailto:vondrvolejb@seznam.cz
mailto:petr.hanke@tiscali.cz
mailto:info@corajicin.cz
mailto:sulcovairen@seznam.cz
mailto:myva@seznam.cz
mailto:schovanekjiri@seznam.cz
mailto:zdenek.burkert@gmail.com
mailto:bim13@seznam.cz
mailto:bondicek81@seznam.cz
mailto:svobo.martin@email.cz
mailto:jirka.rejdy@gmail.com
mailto:tobisek.m@email.cz
mailto:pup03@pup.cz
mailto:korinkova.stepanka@email.cz
mailto:jiri.macak@equans.com
mailto:martina1rihova@seznam.cz
mailto:skala67@seznam.cz
mailto:zbynekbouzek@gmail.com
mailto:petr.hanke@tiscali.cz
mailto:zdenek-kopecky@seznam.cz
mailto:o.lukavec@email.cz
mailto:schovanekjiri@seznam.cz
mailto:cstv.jicin@cbox.cz
mailto:korinkova.stepanka@email.cz
mailto:tereza.charouskova@seznam.cz
mailto:kapucian@cushk.cz
mailto:coganova@cushk.cz
mailto:cvf@cvf.cz

